
 – suurelt 
unistades

Tagasihoidliku natuuriga Mait 
Schmidt tegutseb strateegiliselt 
mõeldes ning toetub kõiges 
loogikale ja ettevalmistusele. Oma 
suurimas energiapaigas Jõelähtme 
golfi keskuses vabaneb ta igast 
pingest ja laseb vaimul lennata.

Mait 
Schmidt

TEKST ELEN LUHT, FOTOD MEELI KÜTTIM, ERAKOGU

M
ait Schmidt on ehitaja selle mõiste kõi-
ge laiemas tähenduses. Ta on õppi-
nud ehitajaks ning töötanud ehitaja-
na ehitusplatsil ja paberi peal, seejä-
rel ehitanud üles ideeunistuse Eestis 

ainulaadsest golfi keskusest Jõelähtmel ja pöördu-
nud taas päris ehitusse – ehitama ehitusettevõtet 
Bauschmidt.

“Ma ei tahtnud lenduriks ega tuletõrjujaks,” mee-
nutab Mait Schmidt. “Kui olin kümneaastane, ai-
tasin isal saunapõrandat ehitada ja mulle see nii 
meeldis. Ehitajat meil peres ei olnud, isa oli õp-
pinud ülikoolis juurat ja ema oli ka humanitaar, 
arvatavasti kumbki ei uskunud, et minust ehitaja 
saab.” Ehitusplatsil oli raske ja mudane töö, ku-
hu vabatahtlikult keegi ei läinud. Sellest hoolima-
ta valis Mait raskema, oma tee.

Pärast Tallinna Tehnikaülikooli ehk sel ajal Tallin-
na Polütehnilist Instituuti algas ehitajapraktika. Esi-
meseks töökohaks sai Tallinna Ehitusvalitsus nr 1, 
kus soliidsemad objektid olid Tallinna Raamatu-
trükikoda ning Rahvusraamatukogu. 

Rahvusraamatukogu ehitus oli tollal üks suure-
maid ja tähtsamaid objekte, mille valmimist käi-
di aeg-ajalt fi lmimas. Tol ajal oli kombeks näidata 
kinodes enne fi lmi algust eeskavasid. Mait mee-
nutab, et kord, kui ta perega Kosmose kinno läks, 
sattus enne fi lmi just tema kui Rahvusraamatu-
kogu peainseneriga tehtud intervjuulõik. “Istusin 
oma toolis sügavamale ja vaatasin ringi, ega kee-
gi mind ära ei tunne,” naerab ta seda meenutades.

1990ndate alguses hakkasid tekkima ühisette-
võtted, töötajaid kutsuti Soome ja näidati, kuidas 
on võimalik ehitada. See oli aeg, mil ka Eestis hak-
kas ehitus tänu kontaktidele paranema. Noorele 
ehitusinsenerile oli see vastupandamatu ning ise-
gi kui see oli taas keerulisem tee, otsustas Mait, et 
jätkab oma ehituskarjääri Eesti Ehituses. Seal al-
gas tõsine ja meeletu töö, mis kestis Maidu jaoks 
15 aastat, kuni aastani 2003, mil teda ootasid uued 
väljakutsed golfi maailmas.

NII TÄHTIS, ET VÄÄRIB PISARAID
Elu ekstreemseimaks sammuks on osutunud ot-

sus hakata rajama Jõelähtmele Estonian Golf and 
Country Clubi (EGCC). “Teistel sammudel oli min-
gi loogika, aga selle puhul ei kujutanud ma ise ka 
ette, kui raske see tegelikult on. Golfi mängijad ega 
sõbrad ei uskunud keegi, et sellise asjaga hakka-
ma saame,” ütleb mees. 

Mait on 1993. aastast alates golfi  mänginud, ar-
mastab seda mängu ja mängib edukalt, ta on osa-
lenud maailma ja Euroopa meistrivõistlustel ning 
olnud Eesti meeskonna kapten. Näinud väljakuid 
mujal maailmas, tahtis ta sama tuua ka Eestisse. 
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